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Ny Nordic Manager og Country Manager hos Eaton Norge 

 

Eaton har hatt stor suksess i Norge og det  gir nye muligheter! 

 

Jørn Aalefjær har i flere  år vært Country Manager hos Eaton Norge. Han overtar nå 

ansvaret for virksomhetene i Norge, Sverige, Danmark, Finland, Island og Russland som 

Nordic Manager. 

 

– Den store veksten vil være i Russland i årene som kommer og mye fokus vil derfor ligge 

der. Samtidig ønsker vi å bruke suksesshistoriene fra Norge for å søke ytterligere vekst i de 

øvrige nordiske landene. Mine hovedoppgaver vil være å legge strategier for lønnsom vekst i 

min region, med fokus på å systematisere salgsaktivitetene enda mer enn i dag. Jeg ser frem 

til oppgaven med stor entusiasme, sier Jørn Aalefjær, Nordic Manager. 

 
Eaton Norge er nå den ledende UPS leverandøren i Norge. Dette målet er nådd ved å tilby 

gode løsninger i et krevende marked, levert av et team med kompetente og engasjert 

medarbeidere. Per-Anders Løkke, som kommer fra stillingen som salgssjef for Eatons 

høyspenningsprodukter, blir ny Country Manager. Han skal videreutvikle dagens 

produktområder og ha fokus på nye produkter med drahjelp av oppkjøpet av The Moeller 

Group. 

 

– Det som er viktigst i tiden fremover, vil være å fortsette den positive utviklingen vi har hatt i 

Eaton Norge i de seneste årene. Vi må fortsatt fokusere på å tilby gode løsninger og bli enda 

bedre på å levere riktig kvalitet til avtalt tid. Vi skal fortsette å utvikle selskapet som en 

totalleverandør av avbruddsfrie strømforsyninger, vi vet at våre kunder i fremtiden vil se flere 

spennende produkter og løsninger levert fra Eaton, avslutter Løkke.  
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Salget av miljøvennlige bryterløsninger for elverk og industri vil bli videreført som planlagt og 

Ole Christian Linstad er ansatt som ny salgssjef for dette området. Linstad kommer fra 

stillingen som Distrikssjef i Eltel Networks og vil ha hovedfokus på salg av 

høyspenningsutstyr til kraftprodusenter, nettselskaper, industri samt olje/gass markedet. 

 

Eaton Corporation er et allsidig industriselskap med en omsetning på USD 13 milliarder i 

2007. Eaton er en av verdens ledende leverandører av hydrauliske systemer og tjenester til 

industri-, bil- og flyteknisk utstyr, elektriske systemer og komponenter til energiverk, 

distribusjon og effektstyring, pneumatiske systemer, kraftoverføring og styring av ytelse, 

drivstoff og sikkerhet i biler samt intelligente systemer for sikkerhet og drivstofføkonomi i 

lastebiler. Eaton har 79 000 ansatte og selger produkter til kunder i over 150 land. Mer 

informasjon finnes på www.eaton.com. 

 
Kontaktperson: 

Jørn Aalefjær, Nordic Manager, tlf: 909 71 230 eller e-post: jornaalefjaer@eaton.com    

Per Anders Løkke Country Manager, tlf: 900 18 588 eller e-post: 

Peranderslokke@eaton.com 
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